
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2682/

Código da publicação: 2682

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 04:22:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/08/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 01/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 264.491,85
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PEDAGÓGICO, A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.                  
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E PEDAGÓGICO, A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.                  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/08/2024 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

22/07/2024 00:00:00 EDITAL. Baixar

22/07/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2682/paquisicao-de-material-de-expediente-e-pedagogico-a-fim-de-atender-as-necessidades-das-secretarias-do-municipiospan-stylecolorblackstrongnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspstrongspanp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7a6e7f8c7695e089e759728c4f8d1db.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c95c33fc2112026d8b608a059e14b0a.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83647d627396e97b10ba05297b23ed2d.pdf

